
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 219 Lunes 12 de septiembre de 2011 Sec. V-A.  Pág. 85988

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

1-
28

95
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones
MINISTERIO DE MEDIO AMBIENTE, Y MEDIO RURAL Y MARINO

28950 Anuncio de formalización de contratos del Parque de Maquinaria del
Ministerio  de  Medio  Ambiente,  y  Medio  Rural  y  Marino.  Objeto:
Suministro de Gasóleo A mediante cisternas por un periodo de dos
años, con destino a la maquinaria adscrita al Parque de Maquinaria. N.º
expediente: 00220111003/11.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Parque de Maquinaria del Ministerio de Medio Ambiente y Medio
Rural y Marino.

b) Dependencia que tramita el expediente: Sección Administrativa.
c) Número de expediente: 00220111003/11.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministros.
b) Descripción: Suministro de Gasóleo A mediante cisternas por un periodo de

dos años, con destino a la maquinaria adscrita al Parque de Maquinaria.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 900.000,00 euros. Importe total:
1.062.000,00 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 3 de agosto de 2011.
b) Fecha de formalización del contrato: 29 de agosto de 2011.
c) Contratista: Repsol Comercial de Productos Petrolíferos, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe neto: 900.000,00 euros. Importe

total: 900.000,00 euros.

Madrid, 29 de agosto de 2011.- El Director, José María Santafé Martínez.
ID: A110065325-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-09-08T20:19:36+0200




